
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1530/lix-551-24

LIX/551/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 27.02.2024

w sprawie

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej
ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Nowa Wieś
Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze
zm. ), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840
ze zm.²), oraz uchwały Nr XLVII/458/23 Rady Gminy Nowa Wieś
Wielka z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji
zabytków, położonym na obszarze Gminy Nowa Wieś Wielka w
ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków (Dz.Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 2151) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr LVIII/544/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie
udzielenia  dotacji  na  prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane przy  zabytku
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na
obszarze gminy Nowa Wieś Wielka, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) w ust. 1 wyraz „2024 r.” zastępuje się wyrazem „2025 r.” i dodaje się zdanie drugie 
w brzmieniu: „Środki zostały zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako przedsięwzięcie
wieloletnie z okresem realizacji w latach 2024-2025 oraz limitem wydatków w kwocie 500.000,00 zł na
rok 2025.”,
2) w ust. 3 uchyla się zdanie pierwsze.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W celu przeprowadzenia prawidłowej realizacji przedsięwzięcia pn. „Prace ratunkowe dachu i wieży
kościoła  parafialnego  p.w.  Matki  Bożej  Królowej  Polski  w  Dąbrowie  Wielkiej”  konieczne  było
wprowadzenie zmian w Uchwale Nr LVIII/544/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 stycznia
2024 r.  Zmiany polegają na określeniu terminów realizacji  i  dodaniu informacji  o zabezpieczeniu
środków na przedsięwzięcie w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1530/lix-551-24


metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 27.02.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 07.03.2024 09:54
Liczba wyświetleń: 271


